# ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

### Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

### Дата и место проведения публичных слушаний:

17 декабря 2020 г., 17.00 часов Администрация гл Туманный (ул. Энергетиков, 2а)

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района

#### Публичные слушания назначены:

Решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 27.11.2020 № 145.

Тема публичных слушаний: О рассмотрении проекта решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

Дата публикации объявления с текстом приглашения на публичные слушания: газета «Кольское слово» от 04.12.2020 № 48 (10910).

Приняли участие в публичных слушаниях - 12 человек Предложения и замечания участников публичных слушаний: не поступило

## Результаты публичных слушаний:

По результатам публичных слушаний принято решение:

Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Туманный Кольского района принять проект решения Совета «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

Голосовали: «ЗА» - 12 чел

Выводы по результатам публичных слушаний: публичные слушания признаны состоявшимися «ПРОТИВ» - 0 чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Председатель публичных слушаний: Председатель публичных слушаний: Т.А. Антоненко Секретарь публичных слушаний: *Кенце* Е.А. Кожина

٩.